PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2141 – Nova Santa Bárbara, Paraná.         SEGUNDA-FEIRA, 24 de JANEIRO de 2022.

I - Atos do Poder Executivo
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 006/2022

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais nº
809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: CLAUDEMIR VALÉRIO
Cargo: PREFEITO
Secretaria/Departamento: GABINETE
Valor (R$): R$ 700,00
Destino: CURITIBA-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇÃO DE DUAS DIARIAS,

PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E
OUTROS GASTOS DO PREFEITO
CLAUDEMIR VALERIO EM VIAGEM A
CURITIBA-PR, EM VISITA A SEIL
(SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA), SEDU (SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO), CASA
CIVIL E SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E
DO TURISMO. COM INTUITO DE
RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSE
DO MUNICÍPIO. A SAÍDA DO
MUNICIPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA
SERÁ NO DIA 12 DE JANEIRO DE 2022 ÀS
13H E O RETORNO NO DIA 13 DE
JANEIRO DE 2022.

Data do Pagamento: 24/01/2022
Nº do Pagamento: 108/2022

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 007/2022

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais nº
809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: LUIZ ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS

Cargo: MOTORISTA
Secretaria/Departamento: SAÚDE
Valor (R$): R$ 800,00
Destino: DIVERSOS
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO

MOTORISTA LUIZ ALEXANDRE
MACHADO DOS SANTOS, PARA
CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAÇAO, QUANDO EM VIAGEM
FORA DO MUNICIPIO A SERVIÇO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Data do Pagamento: 24/01/2022
Nº do Pagamento: 113/2022

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 008/2022

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais nº
809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: ROSANA RUY DE SOUZA
Cargo: SECRETÁRIA
Secretaria/Departamento: SAÚDE
Valor (R$): R$ 40,00
Destino: CORNÉLIO PROCÓPIO-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA A

SECRETÁRIA DE SAÚDE ROSANA RUY
DE SOUZA, QUE IRÁ PARTICIPARA
DAS REUNIÕES DO CREDEMS
(CONSELHO REGIONAL DE
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
SAÚDE) E DA CIR (COMISSÃO
INTERGESTORES REGINAL), NA
CIDADE DE CORNÉLIO PROCÓPIO-
PARANÁ, NA 18ª REGIONAL DE SAÚDE,
NO DIA 21 DE JANEIRO DE 2022.

Data do Pagamento: 24/01/2022
Nº do Pagamento: 114/2022

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 009/2022

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais nº
809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: LENILDO VICENTE DA COSTA
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE

TRANSPORTES
Secretaria/Departamento: SAÚDE
Valor (R$): R$ 800,00
Destino: DIVERSOS
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO CHEFE

DA DIVISÃO DE TRANSPORTES DA
SAÚDE LENILDO VICENTE DA COSTA,
PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAÇAO, PARA SUPRIR A
AUSENCIA DE MOTORISTAS NAS
VIAGENS EMERGENCIAIS E
EVENTUAIS FORA DO MUNICÍPIO, A
SERVIÇO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE.

Data do Pagamento: 24/01/2022
Nº do Pagamento: 115/2022

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

II – Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.

		2022-01-24T16:37:56-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160